Страховою сумою є грошова сума, у межах якої страховик 
зобов'язаний здійснити виплату страхувальнику / третій 
особі, якій завдано збитки внаслідок страхового випадку: 
- На відшкодування шкоди, заподіяної життю та 
здоров’ю третіх осіб, становить 11 000 (одинадцять тисяч) 
гривень; 
- На відшкодування шкоди, заподіяної майну третіх 
осіб, становить 30 000 (тридцять тисяч) гривень. 

11 Франшиза За договором страхування франшиза не застосовується. 

12 

Розмір страхової премії / 
страхового тарифу 

Страховий тариф встановлюється у розмірі 1 (одного)